
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	15	–	30.	5.	2017

193

Na podlagi petega odstavka 34. a člena Zakona o lokalni sa-
moupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO in 76/16-odl. US), Zakona 
o sistemu plač v javnem sektorju /ZSPJS/ (Uradni list RS, št. 
108/09-UPB13, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11-ORZSPJ-
S49a, 27/12- odl. US, 40/12-ZUJF, 46/13, 25/14-ZFU, 50/14, 
95/14-ZUPPJS15 in 82/15) in 15. člena Statuta Občine Rače-
-Fram (MUV, št. 27/11 in 5/15) je Občinski svet Občine Rače-
-Fram na svoji 20. redni seji, dne 30. maja 2017 sprejel naslednji

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah, sejninah 

in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev ter članov 
drugih organov Občine Rače-Fram

1. člen
V Pravilniku o plačah, sejninah in drugih prejemkih občin-

skih funkcionarjev ter članov drugih organov Občine Rače-Fram 
(MUV, št. 9/15-UPB) se spremeni besedilo 4. člena pravilnika, ki 
po novem glasi:

» Z zakonom o sistemu plač v javnem sektorju je za opravlja-
nje funkcije podžupana v Občini Rače-Fram, ki glede na število 
prebivalcev (od 5.001 do 15.000 prebivalcev) sodi v V. skupino 
občin, določen razpon med 36. in 43. plačnim razredom.

Če opravlja podžupan funkcijo nepoklicno, mu pripada plači-
lo največ v višini 50% plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opra-
vljal poklicno, vendar brez dodatka na delovno dobo.

Plačni razred podžupana oz. višino plačila za delo podžupana 
določi župan ob upoštevanju obsega pooblastil. Pri predčasnem 
prenehanju mandata župana lahko podžupanu določi plačni ra-
zred občinski svet.

Podžupanu kot članu občinskega sveta ne pripada sejnina, ki 
pripada drugim članom občinskega sveta.«

2. člen
Te spremembe in dopolnitve se objavijo v Medobčinskem 

uradnem vestniku in pričnejo veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 034/20 - 169/2017 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 30. maj 2017 Branko Ledinek s. r.


	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193

